
 

令和４年度 尾道市立高西中学校 

教育研究会・校内授業研究会について 

若葉の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素より，本校の教育推進にご理解とご協力をたまわり感謝申しあげます。

さて，本校の本年度の教育研究会(授業公開)については，９月９日（金）午後～

を予定しております。今後ご案内をさせていただきます。ご参加の方よろしくお

願いします。 

また，校内授業研究会へのご参加もご案内させていただきます。今後とも本校

教育研究推進にご指導を賜りますようお願い申しあげます。                  

令和４年 5月２日 

尾道市立高西中学校長 濱本かよみ

本校の校内授業研究会（予定） 

1 回目 5 月１３日（金）１４：００～ 理科・音楽・英語 

2 回目 6 月 ２日（木）１４：００～ 数学・技術・理科 

3 回目 7 月 7 日（木）小中合同研修会 

4 回目 ７月１３日（水） １４：００～数学・家庭・自立 

5 回目 ９月 ９日（金）授業公開 

            社会・数学・特社・ 

国語・体育・英語  

6 回目 10 月１９日（水）１４：００～理科・国語・英語 

7 回目 11 月３０日（水）１４：００～体育・国語・英語 

 

 

 
尾道市立高西中学校 

尾道市高須町３４６７－１ 

電話 ０８４８（４６）０２０５ Fax ０８４８（４６）６１３１ 


